РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

РУДНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РУДНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от «06» апреля 2016 года № 42/147
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ  ПОРУБОЧНОГО БИЛЕТА  И (ИЛИ) РАЗРЕШЕНИЯ НА ПЕРЕСАДКУ ЗЕЛЕНЫХ НАСАЖДЕНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ
РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 403 «Об исчерпывающим перечне процедур в сфере жилищного строительства», Законом Волгоградской области от 07.12.2001 № 640-ОД «О защите зеленых насаждений в населенных пунктах Волгоградской области», Руднянское городское Собрание народных депутатов
РЕШИЛО:
      1.Утвердить Порядок предоставления  порубочного билета  и (или) разрешения на пересадку зеленых насаждений на территории Руднянского городского поселения согласно приложению № 1 к настоящему Решению.
      2. Утвердить Правила по компенсационному озеленению при  повреждении,  уничтожении зеленых насаждений, а также в случаях разрешенной вырубки деревьев и кустарников при осуществлении строительной деятельности на территории Руднянского городского поселения  согласно приложению № 2 к настоящему Решению.
      3. Признать утратившими силу:

- Порядок содержания и охраны зелёных насаждений на территории Руднянского городского поселения, утверждённый Решением Руднянского городского Собрания от 26.12.2005г. № 26;

- Положение о комиссии по сохранению зеленых насаждений, утвержденное Решением Руднянского городского Собрания  от 16.12.2005 № 26;

- Решение Руднянского городского Собрания  от 28.02.2014 № 9/42 «О внесении изменений в Порядок содержания и охраны зелёных насаждений на территории Руднянского городского поселения, утверждённый Решением Руднянского городского Собрания от 26.12.2005г. № 26.
     4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава Руднянского

городского поселения

В.А.Полищук